terça-feira, 3 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: Nº 14.136.816/0001-51

PORTARIA n.º 02/2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL – ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade

Pregão do Município de Central – Ba.

LAUELI BRITO GOMES MIRANDA....................PREGOEIRO

RICARDO SOUZA ROCHA ...................................ASSISTENTE

DEILSON QUEIROZ DA SILVA............................ASSISTENTE

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA
BAHIA, EM 03 DE JANEIRO DE 2012.

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE.

Leonandes Santana da Silva

Prefeito

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

46CB088939E63E024C02DFD2B5B81F95